
Резултат по дисциплини

КАТА инд. 2011г и по-малки момичета
Никол Михалкова КК Шурикен 1
Йоана Харизанова КК Дарис 2
Анабел Костова КК Шурикен 3
Микаела Крумова КК Шурикен 3

КАТА инд. 2011г и по-малки момчета
Андрей Стоянов СК Никон 1
Крум Боянов КК Самурай 2
Калоян Стоименов ЦПКДК 3
Роберто Христов КК Шурикен 3
Никола Николов СК Никон 5
Александър Митов КК Шурикен 5
Иван Георгиев КИБИ Френдшип 7
Виктор Церянов КК Дарис 7

КАТА инд. 2010г момичета
Цветелина Иванова КК Самурай 1
Вероника Минчева СК Никон 2
Дария Миланова КК Калоян 3
Далия Севдали КК Шурикен 3
Анна-Мария Иванова КК Шурикен 5
Мария-Магдалена Стефанова КК Дарис 5
Рая Цонева КК Шурикен 7

КАТА инд. 2010г момчета
Марио Иванов КК Шурикен 1
Мартин Алексиев КК Монтана 2017 2
Борис Иванов КК Шурикен 3
Васил Здравков КК Шурикен 3
Иван Роглев СК Никон 5
Венелин Илиев КК Самурай 5
Никола Беновски ЦПКДК 7
Калоян Бахчеванов ЦПКДК 7
Камен Машкин СК Никон 9

КАТА инд. 2009г момичета
Сияна Тихолова КК Компас Монтана 1
Мартина Псалтирова КК Монтана 2017 2
Адриана Бояджиева КК Калоян 3
Божидара Ранова КК Дарис 3
Кристияна Панайотова КК Калиакра 5
Алис Арсенова КК Монтана 2017 5
Мария Данева КК Аякс 7

КАТА инд. 2009г момчета
Никола Михайлов СК Никон 1
Никола Арнаудов КК Шурикен 2
Давид Николов КК Самурай 3
Николай Димитров КК Самурай 3
Шамилъ Хамматов СК Никон 5
Димитър  Бояджиев СК Никон 5
Самуил Гигов КК Дарис 7
Георги Миладинов КК Калоян 7
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КАТА инд. 2008г момичета
Андреа Стоянова СК Никон 1
Янислава Йорданова КК Шурикен 2
Мария-Магдалена Христова КК Шурикен 3
Валерия Панайотова КК Самурай 3
Ели Петрова КК Монтана 2017 5
Ани Везирова КК Белене 5
Магдалена Михова ЦПКДК 7
Никол Брайнова КК Калоян 7

КАТА инд. 2008г момчета
Денис Априлов КК Шурикен 1
Божидар Сотиров КК Шурикен 2
Александър Жеков СК Никон 3
Асен Миланов КК Шурикен 3
Михаил Иванов КК Калоян 5
Джем Балканджиев КК Калоян 5

КАТА инд. 2007г момичета
Велизара Костова КК Калоян 1
Грасиела Маринова КК Калоян 2
Анелия Мерджанова СК Торнадо 3
Камелия Лещарова КИБИ Френдшип 3
Виктория  Илиева СК Никон 5
Ивайла Терзийска ЦПКДК 5
Радост Колева ЦПКДК 7
Преслава Добрева СК Никон 7

КАТА инд. 2007г момчета
Никола Зафиров СК Никон 1
Искрен Тодоров КК Шурикен 2
Николай Дюлгеров СК Никон 3
Радослав Петров СК Никон 3
Денис Джуменов СК Торнадо 5
Стивън Стоянов КК Самурай 5
Калоян Велинов Файтърс НСА 7
Ангел Ангов СК Торнадо 7
Михаил Николов КК Калоян 9

КАТА инд. 2006г момичета
Теодора Цанева СК Никон 1
Вяра Атанасова СК Торнадо 2
Мира Донкова КК Калоян 3
Мариела Петкова КК Калоян 3
Виктория Иванова ЦПКДК 5

КАТА инд. 2006г момчета
Тулчан Мехмед КК Самурай 1
Християн Василев КК Шурикен 2
Димитър Генев СК Торнадо 3
Егор Лимар КК Левски Спартак 3
Антон Делчев СК Торнадо 5

КАТА инд. 2005г момичета
Рая Рускова КК Калоян 1

КАТА инд. 2005г момчета
Георги Матуски КК Шурикен 1
Иван Кръстев КК Самурай 2
Християн Харитонов КК Самурай 3
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Толга Файк ЦПКДК 3
КАТА отборно 2011-2010г момичета

Анабел Костова КК Шурикен 1
Никол Михалкова КК Шурикен 1
Микаела Крумова КК Шурикен 1
Анна-Мария Иванова КК Шурикен 2
Далия Севдали КК Шурикен 2
Рая Цонева КК Шурикен 2
Василена Георгиева КК Самурай 3
Дея Иванова КК Самурай 3
Цветелина Иванова КК Самурай 3
Габриела Вълчева КК Ронин 11 3
Димана Русева КК Ронин 11 3
София Джамярова КК Ронин 11 3

КАТА отборно 2011-2010г момчета
Андрей Стоянов СК Никон 1
Мартин  Петров СК Никон 1
Никола Николов СК Никон 1
Борис Иванов КК Шурикен 2
Васил Здравков КК Шурикен 2
Марио Иванов КК Шурикен 2
Георги Димитров КК Будостил 3
Димитър Цонев КК Будостил 3
Петьо Марков КК Будостил 3
Иван Желев КК Калоян 3
Йоан Танев КК Калоян 3
Калоян Петков КК Калоян 3
Венелин Илиев КК Самурай 5
Крум Боянов КК Самурай 5
Божидар Александров КК Самурай 5
Александър Митов КК Шурикен 5
Роберто Христов КК Шурикен 5
Янис Гогов КК Шурикен 5

КАТА отборно 2009-2008г момичета
Алис Арсенова КК Монтана 2017 1
Ели Петрова КК Монтана 2017 1
Ивета Георгиева КК Монтана 2017 1
Габриела Дончева КК Калиакра 2
Кристияна Панайотова КК Калиакра 2
Симона Атанасова КК Калиакра 2
Кристиана Тодорова КК Ронин 11 3
Пламена Никифорова КК Ронин 11 3
Анастасия Гаджиева КК Ронин 11 3
Валерия Панайотова КК Самурай 3
Радослава Василева КК Самурай 3
Цветелина Иванова КК Самурай 3
Анна-Мария Иванова КК Шурикен 5
Мария-Магдалена Христова КК Шурикен 5
Янислава Йорданова КК Шурикен 5
Вал Симеонова КК Ронин 11 5
Дара Зиколова КК Ронин 11 5
Димана Русева КК Ронин 11 5

КАТА отборно 2009-2008г момчета
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Денис Априлов КК Шурикен 1
Божидар Сотиров КК Шурикен 1
Асен Миланов КК Шурикен 1
Николай Димитров КК Самурай 2
Давид Николов КК Самурай 2
Александър Великов КК Самурай 2
Шамилъ Хамматов СК Никон 3
Николай Цанев СК Никон 3
Никола Михайлов СК Никон 3

КАТА отборно 2007-2006-2005г момичета
Андреа Стоянова СК Никон 1
Теодора Цанева СК Никон 1
Виктория  Илиева СК Никон 1
Мариела Петкова КК Калоян 2
Грасиела Маринова КК Калоян 2
Велизара Костова КК Калоян 2
Арзу Юсуф ЦПКДК 3
Радост Колева ЦПКДК 3
Ивайла Терзийска ЦПКДК 3

КАТА отборно 2007-2006-2005г момчета
Симеон Младенов КК Самурай 1
Иван Кръстев КК Самурай 1
Тулчан Мехмед КК Самурай 1
Християн Василев КК Шурикен 2
Искрен Тодоров КК Шурикен 2
Георги Матуски КК Шурикен 2
Християн Харитонов КК Самурай 3
Стивън Стоянов КК Самурай 3
Васил Василев КК Самурай 3

КУМИТЕ инд. 2009г момичета -30кг.
Вал Симеонова КК Ронин 11 1
Адриана Бояджиева КК Калоян 2
Габриела Дончева КК Калиакра 3
Сияна Тихолова КК Компас Монтана 3
Мартина Псалтирова КК Монтана 2017 5
Симона Атанасова КК Калиакра 5

КУМИТЕ инд. 2009г момичета -34кг.
Кристияна Панайотова КК Калиакра 1
Цветина Беленска ЦПКДК 2
Калина Драганова КК Странджа-Йошинмон 3
Анелия Миланова СК Щит 3
Елица Петрова КК Ронин 11 5

КУМИТЕ инд. 2009г момичета -37кг.
Габриела Церянова КК Дарис 1
Сияна  Йорданова КК Атнес 2

КУМИТЕ инд. 2009г момичета -40кг.
Кристина Михайлова Файтърс НСА 1
Дариа Димитрова ШКК Мак Доналд 2
Моника Николова КИИ АИДА Вадо-рю 3

КУМИТЕ инд. 2009гмомичета +40кг.
Ивета Георгиева КК Монтана 2017 1
Ралица Стоянова КК Аякс 2

КУМИТЕ инд. 2009гмомчета -30кг.

Държавно Първенство - всички възрасти >>> 4/13



Шамилъ Хамматов СК Никон 1
Давид Николов КК Самурай 2
Андрей Асенов СК Щит 3
Димитър  Бояджиев СК Никон 3
Господин Добрев КК Аякс 5
Петър Йорданов КК Калиакра 5
Антани Върбанов КК Белене 7
Виктор Иванов КК Локомотив 7

КУМИТЕ инд. 2009г момчета -35кг.
Никола Михайлов СК Никон 1
Мартин Михов КК Ронин 11 2
Тони Зарев КК Ронин 11 3
Никола Арнаудов КК Шурикен 3
Пламен Методиев СК Щит 5
Мартин Янков КК Калоян 5
Евелин Сивенов КК Аякс 7
Теодор Конданински СК Щит 7

КУМИТЕ инд. 2009г момчета -40кг.
Дамиан Янев КК Калиакра 1
Валентин Стоичков СК Щит 2
Радослав Островски ЦПКДК 3
Василен Дочев КК Атнес 3
Димитър Мисирков КК Локомотив 5
Филип Ръжгев КК Белене 5

КУМИТЕ инд. 2009г момчета -45кг.
Антон Иванов КК Аякс 1
Никола Петров КК Шурикен 2
Емир Джевджет КК Самурай 3
Тео Шън КК Локомотив 3

КУМИТЕ инд. 2009г момчета +45кг.
Цветан Велинов СК Щит 1
Венислав Петров Файтърс НСА 2
Теодор Котев КК Шурикен 3
Донислав Христов КБИ Петромакс 3
Антоан Георгиев СК Щит 5
Цветелин Миланов СК Щит 5

КУМИТЕ инд. 2008г момичета -32кг.
Андреа Стоянова СК Никон 1
Яна Якимова КК Калиакра 2
Валерия Панайотова КК Самурай 3
Никол Брайнова КК Калоян 3
Магдалена Михова ЦПКДК 5
Радослава Василева КК Самурай 5
Йоана Папратилова ЦПКДК 7

КУМИТЕ инд. 2008г момичета -36кг.
Ани Везирова КК Белене 1
Пламена Никифорова КК Ронин 11 2
Ели Петрова КК Монтана 2017 3

КУМИТЕ инд. 2008г момичета -40кг.
Надежда Атанасова СК Никон 1
Емма Александрова СК Щит 2
Мария-Магдалена Христова КК Шурикен 3
Виктория Георгиева СКК Спартак Плевен 3
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КУМИТЕ инд. 2008г момичета -44кг.
Анастасия Гаджиева КК Ронин 11 1
Виктория Байчева КК Калоян 2

КУМИТЕ инд. 2008г момичета +44кг.
Кристиана Тодорова КК Ронин 11 1
Янислава Йорданова КК Шурикен 2
Габриела Маркова ЦПКДК 3
Дивна Маринкова СК Никон 3

КУМИТЕ инд. 2008г момчета -35кг.
Ангел Николов СК Щит 1
Божидар Райчев СК Щит 2
Денислав Банков КК Аякс 3
Станислав Стойнев ШКК Мак Доналд 3
Александър Жеков СК Никон 5
Васил Терзийски СКК Олимп 5
Владислав Милев КК Дарис 7
Стефан Жеков СК Никон 7

КУМИТЕ инд. 2008г момчета -40кг.
Антоан Александров ГКК Алеко 1
Златомил Златев ГКК Алеко 2
Ростислав Василев КК Шото - Витяз 3
Джем Балканджиев КК Калоян 3
Асен Миланов КК Шурикен 5
Виктор Георгиев КК Калоян 5

КУМИТЕ инд. 2008г момчета -45кг.
Божидар Сотиров КК Шурикен 1

КУМИТЕ инд. 2008г момчета -50кг.
Иван Лимар КК Левски Спартак 1
Кристиан Минов СК Щит 2
Ерен  Ахмед СК Торнадо 3
Теодор Друмев КК Шото - Витяз 3

КУМИТЕ инд. 2008г момчета +50кг.
Християн Стоянов КК Шурикен 1
Иван Малкодански ЦПКДК 2
Илия Илков КК Камае 3

КУМИТЕ инд. 2007г момичета -35кг.
Преслава Добрева СК Никон 1
Грасиела Маринова КК Калоян 2
Рая Хинкова КБИ Петромакс 3

КУМИТЕ инд. 2007г момичета -40кг.
Венета Стоименова КК Ронин 11 1
Дона Димитрова КК Калиакра 2
Велизара Костова КК Калоян 3
Виктория  Илиева СК Никон 3

КУМИТЕ инд. 2007г момичета -45кг.
Мария Йорданова КК Шото - Витяз 1
Стефания Денева КК Калоян 2
Дея Георгиева ЦПКДК 3
Камелия Лещарова КИБИ Френдшип 3
Стефани Ангелова СКК Спартак Плевен 5

КУМИТЕ инд. 2007г момичета -50кг.
Адриана Ивайлова СК Будо 1
Доротея Йоткова КБИ Петромакс 2
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Патрисия Панайотова КК Приста 3
Яна Найденова КК Атнес 3

КУМИТЕ инд. 2007г момичета +50кг.
Елена Михайлова СК Торнадо 1
Никол Янкова КК Монтана 2017 2
Радост Колева ЦПКДК 3
Ивайла Терзийска ЦПКДК 3
Силвена Кралева КК Шото - Витяз 5

КУМИТЕ инд. 2007г момчета -37кг.
Петър Михайлов КК Ронин 11 1
Николай Стефанов Файтърс НСА 2
Емануил Иванов КК Левски Спартак 3
Калоян Велинов Файтърс НСА 3
Дарио Попов Файтърс НСА 5
Онур Джемалдин КК Шото - Витяз 5
Димитър Симеонов СК Щит 7
Йеткин Осман ЦПКДК 7

КУМИТЕ инд. 2007г момчета -42кг.
Николай Дюлгеров СК Никон 1
Искрен Тодоров КК Шурикен 2
Радослав Петров СК Никон 3
Теодор Тодоров УБИ Шобу 3
Искрен Илиев СК Никон 5
Ангел Ангов СК Торнадо 5

КУМИТЕ инд. 2007г момчета -47кг.
Никола Зафиров СК Никон 1
Георги Добринов ЦПКДК 2
Йордан Кондов СК Никон 3
Мартино Зафиров Файтърс НСА 3
Пламен Цветанов КБИ Петромакс 5
Сеслав Стаматов КК Шото - Витяз 5

КУМИТЕ инд. 2007г момчета -52кг.
Антон Иванов ШКК Мак Доналд 1
Калоян Тодоров КК Калоян 2
Веселин Янков СК Торнадо 3

КУМИТЕ инд. 2007г момчета +52кг.
Николай Минковски КБИ Петромакс 1
Теодор Атанасов КК Шото - Витяз 2
Христо Пасков КИИ АИДА Вадо-рю 3
Иван Николов ШКК Мак Доналд 3
Беркан Мустафа ЦПКДК 5

КУМИТЕ инд. 2006г момичета -39кг.
Вяра Атанасова СК Торнадо 1

КУМИТЕ инд. 2006г момичета -44кг.
Вержиния Мирчева Файтърс НСА 1
Костадина Медарова СК Будо 2
Виктория Иванова ЦПКДК 3

КУМИТЕ инд. 2006г момичета -49кг.
Теодора Цанева СК Никон 1
Виктория Йорданова КК Шурикен 2

КУМИТЕ инд. 2006г момичета -54кг.
Мариела Петкова КК Калоян 1

КУМИТЕ инд. 2006г момичета +54кг.
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Мира Донкова КК Калоян 1
КУМИТЕ инд. 2006г момчета -40кг.

Велин Зарев КК Ронин 11 1
Матей Георгиев СК Никон 2
Тулчан Мехмед КК Самурай 3
Християн Василев КК Шурикен 3
Василен Илиев КБИ Петромакс 5
Берк Юмер ЦПКДК 5

КУМИТЕ инд. 2006г момчета -45кг.
Владислав Вакарелов КК Ронин 11 1
Даниел Дяков Файтърс НСА 2
Егор Лимар КК Левски Спартак 3
Асен Петров ЦПКДК 3
Алекс Йорданов ШКК Мак Доналд 5
Михаил Стоименов КК Ронин 11 5

КУМИТЕ инд. 2006г момчета -50кг.
Марио Милчов КК Дарис 1
Димитър Генев СК Торнадо 2
Иван Цанков ЦПКДК 3
Антон Делчев СК Торнадо 3
Стилиан Костадинов ШКК Мак Доналд 5

КУМИТЕ инд. 2006г момчета -55кг.
Деян Миленков КК Шурикен 1
Божидар Маринов КК Самурай 2

КУМИТЕ инд. 2006г момчета +55кг.
Красимир Дешев СК Никон 1
Мариан Здравков СК Щит 2
Радослав Кръстанов СК Щит 3
Ивайло Йорданов СК Никон 3
Никола Андонов КК Аякс 5
Йоан Здравков Файтърс НСА 5

КУМИТЕ инд. 2005г момичета -47кг.
Мария Дойчева КК Окинава годжу-рю 1

КУМИТЕ инд. 2005г момичета -54кг.
Рая Рускова КК Калоян 1
Вилиана Мошекова КК Атнес 2
Калина Здравкова СК Будо 3

КУМИТЕ инд. 2005г момчета -45кг.
Велин Иванов КК Левски Спартак 1
Деян Трайков СК Щит 2
Никола Седефчов СК Никон 3
Симеон Младенов КК Самурай 3
Християн Харитонов КК Самурай 5

КУМИТЕ инд. 2005г момчета -52кг.
Иван Кръстев КК Самурай 1
Александър Стефанов КК Дарис 2
Тонислав Христов ЦПКДК 3
Теодор Тодоров ГКК Алеко 3

КУМИТЕ инд. 2005г момчета -57кг.
Георги Матуски КК Шурикен 1
Радослав Пейчев КК Самурай 2

КУМИТЕ инд. 2005г момчета -63кг.
Веселин Борисов КБИ Петромакс 1
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Толга Файк ЦПКДК 2
КУМИТЕ инд. 2005г момчета +63кг.

Даниел Минчев СК Никон 1
КАТА инд. кадетки 14-16г.

Мая Александрова ГКК Алеко 1
Ева Миланова ГКК Алеко 2
Василена Кулева КК Самурай 3
Ирен Христова СК Щит 3
Йоана Кулева КК Самурай 5

КАТА инд. кадети 14-16г.
Владимир Назъров СК Никон 1
Юлиан Захариев КК Дарис 2
Костадин Петрунов СК Торнадо 3
Стефан Стоянов КК Будостил 3
Цветан Петров ЦПКДК 5

КАТА инд. джуниорки 16-18г.
Веселина Веселинова КБИ Петромакс 1
Рая Багдади КК Локомотив 2

КАТА инд. джуниори 16-18г.
Йован Атанасов СК Никон 1
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 2
Александър Лазаров КК Локомотив 3

КАТА инд. жени 16+
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Александра Стублева КК Левски Спартак 2
Радостина Йотова КК Ронин 11 3

КАТА инд. мъже 16+
Пеньо Пенев КК Самурай 1
Йован Атанасов СК Никон 2
Богдан Бонев КК Левски Спартак 3
Анджей Згжива СК Щит 3
Георги Радев КК Аякс 5
Веселин Алексиев КК Окинава годжу-рю 5

КАТА отборно 14-18г. момичета
Мартина Димитрова КК Самурай 1
Йоана Кулева КК Самурай 1
Василена Кулева КК Самурай 1
Любослава Литкова КБИ Петромакс 2
Веселина Веселинова КБИ Петромакс 2
Борислава Кирилова КБИ Петромакс 2
Никол Пейчева КК Ронин 11 3
Саня Петкова КК Ронин 11 3
Димитра Вулджева КК Ронин 11 3

КАТА отборно жени
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Габриела Горанова КБИ Петромакс 1
Виктория Росева КБИ Петромакс 1
Десислава Станева КК Атнес 2
Светла Димитрова КК Атнес 2
Михаела Трифонова КК Атнес 2

КАТА отборно мъже
Георги Михайлов КК Самурай 1
Пеньо Пенев КК Самурай 1
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Янко Соколов КК Самурай 1
Георги Брайков КК Самурай 2
Ивайло Георгиев КК Самурай 2
Стоян Паскалев КК Самурай 2
Айгюн Алиосман КК Атнес 3
Марин Михов КК Атнес 3
Румен Атев КК Атнес 3
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 3
Маргарит Попов КБИ Петромакс 3
Теодор Димитров КБИ Петромакс 3

КУМИТЕ инд. кадетки -47кг.
Кристина Цветанова ГКК Алеко 1
Грациела Йорданова КК Калиакра 2
Мартина Димитрова Файтърс НСА 3
Ирен Христова СК Щит 3
Мила Трифонова КК Приста 5

КУМИТЕ инд. кадетки -54кг.
Мая Александрова ГКК Алеко 1
Рени Димитрова КК Атнес 2
Василена Кулева КК Самурай 3
Мира Генчева КК Дарис 3
Ивета Стаменова СК Щит 5
Венелина Димитрова ЦПКДК 5
Росица Димитрова Файтърс НСА 7

КУМИТЕ инд. кадетки +54кг.
Саня Петкова КК Ронин 11 1
Гергана Енчева КК Шото - Витяз 2
Ева Миланова ГКК Алеко 3
Виктория Венкова КК Шурикен 3
Христина Чинова КБИ Петромакс 5
Димитра Вулджева КК Ронин 11 5
Станислава Йорданова КК Шото - Витяз 7

КУМИТЕ инд. кадети -52кг.
Никола Христов КК Шурикен 1
Мирослав Еленков КК Дарис 2
Мартин Пенев КК Самурай 3
Владимир Назъров СК Никон 3
Петър Керацов СК Никон 5
Мариян Петров ЦПКДК 5
Радостин Христов КК Атнес 7

КУМИТЕ инд. кадети -57кг.
Иван Петков СК Никон 1
Тодор Настев КК Дарис 2
Васил Брайков СКК Спартак Плевен 3
Християн Керкенезов ЦПКДК 3
Алекс Александров СК Щит 5
Михаил Бистричанов СК Щит 5
Мартин Димитров СК Никон 7

КУМИТЕ инд. кадети -63кг.
Виктор Ханджиев КК Ронин 11 1
Кристиян Колев КК Будостил 2
Владислав Дочовски ЦПКДК 3
Костадин Петрунов СК Торнадо 3
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Венелин Стоилов КК Будостил 5
Викторио Александров КК Аякс 5

КУМИТЕ инд. кадети -70кг.
Андрей Тодоров КК Шурикен 1
Валентин Захов СКК Олимп 2
Цветан Петров ЦПКДК 3
Емилиян Друмев КК Шото - Витяз 3
Християн Иванов КК Аякс 5

КУМИТЕ инд. кадети +70кг.
Максим Христов КБИ Петромакс 1
Светлин Занков ЦПКДК 2
Валентин Крумов КК Шурикен 3
Александър Христов Файтърс НСА 3
Христо Йорданов КК Шото - Витяз 5
Мартин Данов СК Щит 5

КУМИТЕ инд. джуниорки -48кг.
Йоанна Бонова КК Аякс 1
Йълдъз Ибрям СК Щит 2

КУМИТЕ инд. джуниорки -53кг.
Ивана Каменова СК Никон 1
Вероника Георгиева Файтърс НСА 2
Анна Белла Багдасарян КК Странджа-Йошинмон 3

КУМИТЕ инд. джуниорки -59кг.
Ронита Костадинова КК Странджа-Йошинмон 1
Веселина Веселинова КБИ Петромакс 2
Елка Панайотова СКК Спартак Плевен 3

КУМИТЕ инд. джуниорки +59кг.
Стефани Костова СК Щит 1

КУМИТЕ инд. джуниори -55кг.
Денислав Стоянов СК Никон 1
Александър Лазаров КК Локомотив 2

КУМИТЕ инд. джуниори -61кг.
Мартин Златев ГКК Алеко 1
Айгюн Алиосман КК Атнес 2
Кристиян Веселинов КБИ Петромакс 3
Евгени Йорданов КБИ Петромакс 3
Иван Иванов КК Шурикен 5

КУМИТЕ инд. джуниори -68кг.
Валентин Георгиев Файтърс НСА 1
Радослав Вакарелов КК Ронин 11 2
Стефан Пачков КК Атнес 3
Лорен Босилков КК Белене 3
Никола Стефанов КБИ Петромакс 5
Цветослав Босилков КБИ Петромакс 5
Толга Билгин КК Шото - Витяз 7
Камен Иванов СК Никон 7

КУМИТЕ инд. джуниори -76кг.
Алан Априлов СК Будо 1
Красен Николаев КК Шото - Витяз 2
Светислав Тодоров СК Щит 3
Валентино Александров Файтърс НСА 3
Румен Бунев КБИ Петромакс 5

КУМИТЕ инд. джуниори +76кг.
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Ивайло Георгиев КК Самурай 1
Мартин Николов Файтърс НСА 2
Роберто Петров СК Никон 3
Александър Стоев СК Никон 3

КУМИТЕ инд. жени -50кг.
Кристина Свиленова СК Щит 1
Виктория Филипова Файтърс НСА 2
Таня Дичева КК Самурай 3
Десислава Пешева КБИ Петромакс 3
Михаела Трифонова КК Атнес 5

КУМИТЕ инд. жени -55кг.
Доротея Настева КК Дарис 1
Габриела Горанова КБИ Петромакс 2
Йоана Йорданова УБИ Шобу 3
Виктория Росева КБИ Петромакс 3
Десислава Джуванова Файтърс НСА 5
Оливера Асенова КК Шурикен 5

КУМИТЕ инд. жени -61кг.
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Изабел Ризова ШКК Мак Доналд 2
Десислава Станева КК Атнес 3
Ванеса Натова КК Шурикен 3

КУМИТЕ инд. жени -68кг.
Женя Янева КК Калиакра 1
Лилия Георигева КК Шурикен 2
Велизара Захариева Файтърс НСА 3
Любина Стаменова СК Никон 3

КУМИТЕ инд. жени +68кг.
Александра Стублева КК Левски Спартак 1
Изабел Кръстева КБИ Петромакс 2
Елена Суарес СК Будо 3

КУМИТЕ инд. мъже -60кг.
Георги Найденов КК Странджа-Йошинмон 1
Дани Филев КК Калиакра 2
Георги Дяков КК Левски Спартак 3
Митко Колев СК Никон 3

КУМИТЕ инд. мъже -67кг.
Васил Ривов КИИ АИДА Вадо-рю 1
Никола Левордашки СК Будо 2
Дамян Донев КК Аякс 3
Иван Леонов КК Будостил 3
Пеньо Пенев КК Самурай 5
Стоян Паскалев КК Самурай 5

КУМИТЕ инд. мъже -75кг.
Стефан Петков ГКК Алеко 1
Атила Звонимиров КК Левски Спартак 2
Симеон Дерменджиев КК Атнес 3
Николай Христов КК Дарис 3
Стоян Кисьов СК Щит 5

КУМИТЕ инд. мъже -84кг.
Симеон Стойчев КК Левски Спартак 1
Александър Бараклийски ШКК Мак Доналд 2
Антонио Младенов СК Никон 3
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Павел Стоянов СК Щит 3
Димитър Спиридонов КК Аякс 5
Денис Богданов КК Странджа-Йошинмон 5
Антони Дамянов СК Никон 7

КУМИТЕ инд. мъже +84кг.
Сашко Патраклиев СК Щит 1
Пламен Мошеков КК Атнес 2
Георги Славчев СК Никон 3
Иво Арсов Файтърс НСА 3
Йордан Щерев КК Аякс 5
Мартин Младжов ЦПКДК 5

КУМИТЕ отборно жени
Виктория Росева КБИ Петромакс 1
Габриела Горанова КБИ Петромакс 1
Ивет Горанова КБИ Петромакс 1
Изабел Кръстева КБИ Петромакс 1
Велизара Захариева Файтърс НСА 2
Виктория Филипова Файтърс НСА 2
Десислава Джуванова Файтърс НСА 2
Десислава Станева КК Атнес 3
Светла Димитрова КК Атнес 3
Михаела Трифонова КК Атнес 3
Ванеса Натова КК Шурикен 3
Лилия Георигева КК Шурикен 3
Оливера Асенова КК Шурикен 3

КУМИТЕ отборно мъже
Антони Дамянов СК Никон 1
Георги Славчев СК Никон 1
Иван Антонов СК Никон 1
Митко Колев СК Никон 1
Антонио Младенов СК Никон 1
Атила Звонимиров КК Левски Спартак 2
Велизар Колешански КК Левски Спартак 2
Веселин Димитров КК Левски Спартак 2
Георги Дяков КК Левски Спартак 2
Симеон Стойчев КК Левски Спартак 2
Венцеслав Усов СК Щит 3
Павел Стоянов СК Щит 3
Сашко Патраклиев СК Щит 3
Стоян Кисьов СК Щит 3
Марин Михов КК Атнес 3
Симеон Дерменджиев КК Атнес 3
Владислав Шишков КК Атнес 3
Пламен Мошеков КК Атнес 3
Румен Атев КК Атнес 3
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